
Na osnovu člana 24. Statuta „Asocijacije kompozitora-muzičkih stvaralaca“ i člana 3. 

stava (2) Pravilnika o fondu za kulturne i socijalne namjene, Skupština „Asocijacije 

kompozitora-muzičkih stvaralaca“ (u  daljem  tekstu:  AMUS),  na  sjednici održanoj 

dana 23.10.2019. godine donijela je 
 
 
 
 
 

 

ODLUKU O SREDSTVIMA ZA KULTURNE I SOCIJALNE NAMJENE 
 

 
 
 

Član 1. 
 
Ovom Odlukom utvrđuje se visina sredstava koja se izdvajaju u Fond za kulturne i 

socijalne namjene AMUS-a za 2019. godinu. 
 

Član 2. 
 
Visina sredstava iz prethodnog člana iznosi 5% ukupno neto naplaćenog prihoda, u 

skladu sa članom 7.  stavom (2) Zakona o kolektivnom ostvarivanju autorskog i 

srodnih prava. 
 

Član 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 
 
 
Sarajevo, XX.XX.2019. godine 
Broj: SO-XX/19 
 

       
 
                                                                      

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE AMUS-A 
      

 
                                                                     _________________________________ 

 
 

 

 

 


